

PayPerWash International ApS

Møllehaven 8

4040 Jyllinge

(CVR-nr. 40 17 94 96)

Årsrapport for 2019

Regnskabsperiode 17. januar - 31. december 2019

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. juni 2020

Peter Veie Gudmand
Dirigent

Indholdsfortegnelse

1

	Side
Selskabsoplysninger	2
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	
Beretning	7
Årsregnskab for 17. januar - 31. december 2019	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	PayPerWash International ApS Møllehaven 8 4040 Jyllinge
	CVR-nr.: 40 17 94 96
	Regnskabsperiode: 17. januar - 31. december 2019
Bestyrelse	Peter Jensen, formand Alex Bek Klarskov Nielsen Peter Veie Gudmand
Direktion	Peter Veie Gudmand
Datterselskab	PPWadministration ApS PayPerWash A/S PayPerWash Norway AS
Revisor	Addere Revision statsautoriseret revisionspartnerselskab Galoche Allé 6, 4600 Køge www.addere.dk

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er som holdingselskab at eje kapitalandele i andre selskaber, at eje immaterielle rettigheder vedrørende PayPerWash med henblik på efter nærmere aftale at stille disse rettigheder til rådighed for sine datterselskaber, samt hermed beslægtet virksomhed.

Årets udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er et underskud på kr. 2.219.542. Der henvises i øvrigt til resultatopgørelsen for tiden 17. januar - 31. december 2019 og balancen pr. 31. december 2019.

Årets resultat, som er et underskud på ca. kr. 2,2 mio., er som forventet fra ledelsens side.

Underskuddet kan bl.a. henføres til renter og låneomkostninger. Selskabet har i regnskabsåret 2019 indgået aftale om en stor kreditramme, som skal sikre finansiering af koncernens vækst de kommende år.

Koncernen oplever stor efterspørgsel efter koncernens koncept og produkter og koncernen forventet fortsat vækst i selskabets aktiviteter.

Selskabet har tabt hele selskabskapitalen. Ledelsen forventer, at reetablere kapitalen via egen indtjening eller kapitalindsud og har derfor aflagt årsrapporten efter de principper, der anvendes for virksomheder i fortsat drift.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der sket udbrud af sygdommen Covid-19 som følge af spredningen af Coronavirus. Det vurderes, at selskabets aktiviteter kan blive påvirket af udbruddet. Selskabets aktiviteter er pr. tidspunktet for aflæggelse af årsrapport for 2019 alene begrænset påvirket af udbruddet. Såfremt selskabet opnår et større fald i selskabets aktiviteter, vil selskabets ledelse undersøge muligheder for compensation og evt. igangsætte tiltag til reduktion af løn og faste omkostninger. Det er ledelsens opfattelse, at selskabets fortsatte drift ikke truet, om end det er i et tidligt stadie at vurdere effekterne af udbruddet.

Bortset herfra er der ikke efter ledelsens skøn indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 17. januar - 31. december

11

<u>Note</u>	2019 kr. <i>11 måneder</i>
Bruttotab	<u>-90.872</u>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	964.155
Andre finansielle omkostninger	-3.718.859
Resultat før skat	<u>-2.845.576</u>
3 Skat af årets resultat	626.034
ÅRETS RESULTAT	<u>-2.219.542</u>
Forslag til resultatdisponering	
Overført resultat	-2.219.542
Anvendelse i alt	<u>-2.219.542</u>

Balance pr. 31. december

AKTIVER

<u>Note</u>	2019 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	15.555.001
Finansielle anlægsaktiver i alt	15.555.001
ANLÆGSAKTIVER I ALT	15.555.001
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	28.217.897
Udskudt skatteaktiv	624.582
Periodeafgrænsningsposter	12.752.479
Tilgodehavender i alt	41.594.958
Likvide beholdninger	2.815.860
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	44.410.818
AKTIVER I ALT	59.965.819

Balance pr. 31. december

PASSIVER

<u>Note</u>	2019 kr.
Selskabskapital	60.000
Overført resultat	-1.779.541
EGENKAPITAL I ALT	-1.719.541
Kreditinstitutter m.v.	61.588.735
4 Langfristet gæld i alt	61.588.735
Leverandører af varer og tjenesteydelser	96.625
Kortfristet gæld i alt	96.625
GÆLD I ALT	61.685.360
PASSIVER I ALT	59.965.819
1 Særlige oplysninger til årsregnskabet	
5 Eventualposter	
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	

<u>Note</u>	<u>2019</u> <u>kr.</u>
1 Særlige oplysninger til årsregnskabet	
Usikkerhed om going concern	
Selskabet har tabt hele selskabskapitalen. Ledelsen forventer, at reetablere kapitalen via egen indtjening eller kapitalindskud og har derfor aflagt årsrapporten efter de principper, der anvendes for virksomheder i fortsat drift.	
2 Personaleomkostninger	
Der har i regnskabsåret ikke været ansatte.	
3 Skat af årets resultat	
Årets aktuelle skat	-1.452
Årets regulering af udskudt skat	-624.582
	<u>-626.034</u>
4 Langfristet gæld	
Den langfristede gæld forfalder inden 5 år.	
5 Eventualposter	
Sambeskatning	
PayPerWash International ApS hæfter solidarisk for den samlede skat af sambeskatningsindkomst samt indeholdt udbytteskat og renter for alle de selskaber, der er omfattet af sambeskatningen, indtil de er betalt til SKAT. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.	
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
Kapitalandele i datterselskaber er underlagt pantsætningsforbud, er til sikkerhed for lån hos kreditinstitut.	

Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Alex Bek Klarskov Nielsen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-859516715170

IP: 188.180.xxx.xxx

2020-06-29 06:11:26Z

NEM ID 

Peter Veie Gudmand

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-216214331851

IP: 188.180.xxx.xxx

2020-06-29 06:50:05Z

NEM ID 

Peter Veie Gudmand

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-216214331851

IP: 188.180.xxx.xxx

2020-06-29 06:50:05Z

NEM ID 

Peter Jensen

Bestyrelsesformand

Serienummer: PID:9208-2002-2-283367015796

IP: 78.156.xxx.xxx

2020-06-29 08:29:08Z

NEM ID 

Brian Hildskov Hansen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:34589992-RID:54576253

IP: 80.63.xxx.xxx

2020-06-29 08:46:29Z

NEM ID 

Peter Veie Gudmand

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-216214331851

IP: 188.180.xxx.xxx

2020-06-29 09:18:28Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 3ABLW-02MBK-0YCHQ-IY7LE-LOBMK-E3778

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>